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Barum Czech Rally Zlín 2022
26. 08. 2022 - 28. 08. 2022

Nem hivatalos eredmények
Kategória lista: LADIES

Gyors SHAKEDOWN - Shakedown - Žlutava
gyorsasági szakasz hossza: 4.57 km

Pozició Nem Pilóta / Navigátor
Versenyautó Csoport Szakasz idő Átlagsebesség

msp/km
Kül.elsőtől
Kül.előzőtől

1 73 Stratieva E. / Avramov Georgi
Opel Corsa Rally4 RC4 00:03:28.900  >  00:03:25.000  >  00:03:21.200  >  00:03:22.800 81.77

0.00
00:00:00.000
00:00:00.000

2 74 Oprea Cristiana / Parteni Alexia
Peugeot 208 R2 RC4 00:04:04.900  >  00:03:53.300  >  00:03:48.500  >  00:03:38.800  >  00:03:37.300

00:03:30.500
78.16
2.04

00:00:09.300
00:00:09.300


